COMUNE DI LAVIANO

Provincia di Salerno

Yl

UFFICIO PROTEZIONE CIVILE

ALBO PRETORIO
DEL COMUNE DI LAVIANO

OGGETTO: - CATASTO INCENDI - Legge 353 del 21/11/2001.-
PUBBLICAZIONE ELENCO DELLE PARTICELLE CATASTALI ATTRAVERSATE DA
FUOCO DALL’ANNO 1994 ALL’ANNO 2007 -

Si trasmette, per la pubblicazione all’albo pretorio di questo Ente, 1’allegato elenco delle
particelle catastali il cui soprassuolo & stato percorso dal fuoco dall’anno 1994 all’anno 2007, da esposto
per trenta giorni.

Chiunque ne abbia interesse potra produrre eventuali osservazioni.

CORDIALI SALUTI

LAVIANO, 11 MARZO 2008

Il Responsabile del Procedimento




COMUNE DI LAVIANO
PROVINCIA DI SALERNO

Dati assunti presso il Comando del Corpo Forestale dello Stato Uff. Di Colliano (SA)

AREE PERCORSE DA FUOCO LEGGE 29/10/93 N° 428

[ ANNO 1994 |

FOGLIO

23
27

[ ANNO 1995 |

FOGLIO

negativo

[T ANNO 1956 |

FOGLIO

21

[ ANNO 1997 |

FOGLIO

34
13

14

22

[ ANNO 1998 |

FOGLIO

19

T ANNO 1999 |

FOGLIO

19
21

PARTICELLE

134, 135, 136
23 in parte

PARTICELLE

negativo

PARTICELLE

42,61, 62, 63

PARTICELLE

15 in parte
161, 163, 164, 165, 166, 168,
170, 175, 176, 177, 178, 179,

3,4, 15,16, 17, 29, 30, 31, 32,

33, 34, 35, 43, 67
137, 142, 143, 144, 145, 1486,
147, 148

PARTICELLE

228, 229, 265, 264

PARTICELLE

39, 40, 42, 43, 58 ¢ 38
313

UfflClO Protezmne Civile

LOCALITA'

Capodarmi
Capodarmi

LOCALITA'

negativo

LOCALITA'

Campo Piano

LOCALITA'

Costarelle
Pietra Spaccata

Ripe di Santomenna

LOCALITA'

Piscianterra

LOCALITA'

Temete
Ponte San Donato



COMUNE DI LAVIANO
PROVINCIA DI SALERNO

Dati assunti presso il Comando del Corpo Forestale delio Stato Uff. Di Colliano (SA)

AREE PERCORSE DA FUOCO LEGGE 29/10/93 N° 428

| ANNO 2000

FOGLIO

27
27
27
31
32
32
34
35
43
43
34

PARTICELLE LOCALITA'
64 in parte Costa di Parise; Senapo;
17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, Costa di Parise; Senapo;
60, 62, 65 Costa di Parise; Senapo;
26 in parte Cerreta
23, 24, 25, 27, Cerreta
18, 22, 26, 31, 28 tutte in parte Tufisciulo
36 in parte Costarelle
12, 13, 14, 15, 29 tutte in parte  Costarelle
1 Tufisciulo
2 in parte Tufisciulo
32 in parte Pietra dei Corvi

Ufficio Protezione Civile
Il Responsabile
Geom. Alessandro N. Ciottariello
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COMUNE D! LAVIAN
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CERTIFICATO DI PLIBELICAZIONE

H sottoscritio &
attestazions dol iy
te atto & stato pubblicatn aiulhc
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Laviano, i Lﬁ—APR?GBE =

§l Messp Comunale
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A cha il preser:

AT
-
b

siio di guesto Cr
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f Sogretario Comunui»
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